

dal 3 al 12 settembre



COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

segui SIGMA REALCO su



**SOTTO  
COSTO!**

...e tante altre offerte  
fino al 15 settembre



SOLO PER I  
POSSESSORI DI



**GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE**  
**SCONTO 10% SULLA SPESA**

\*Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.



**Sotto  
costo!**

**SOTTOCOSTO**



**MOZZARELLA  
SANTA LUCIA  
GALBANI**

125 g € 5,52 al kg

**Sotto  
costo!**

**0,69**

disponibili  
684 pezzi\*



**BURRO  
PAESAN**

250 g € 4,76 al kg

**Sotto  
costo!**

**1,19**

disponibili  
4.520 pezzi\*



**ACTIMEL  
DANONE**

fragola/multifrutti  
4 x 100 ml € 2,48 al l

**Sotto  
costo!**

**0,99**

disponibili  
1272 pezzi\*



**STRACCHINO  
INVERNIZZINA  
INVERNIZZI**

200 g € 5,95 al kg

**Sotto  
costo!**

**1,19**

disponibili  
342 pezzi\*



**SOTTILETTE  
Classiche - 200 g**

€ 5,45 al kg

**Sotto  
costo!**

**1,09**

disponibili  
4.308 pezzi\*



**CAPPELLETTI/  
TORTELLINI  
ALLA CARNE  
REGGIANA  
GOURMET**

600 g € 10,82 al kg

**Sotto  
costo!**

**6,49**

disponibili  
456 pezzi\*



**UOVA DA  
ALLEVAMENTO  
A TERRA  
GRANAROLO**

6 pz/350 g € 3,11 al kg

**Sotto  
costo!**

**1,09**

disponibili  
912 pezzi\*



**WÜRSTEL  
WUDY  
AIA**

4 pz/100 g € 2,90 al kg

**Sotto  
costo!**

**0,29**

disponibili  
1.995 pezzi\*



**BRESAOLA IGP  
RIGAMONTI**

70 g € 27,00 al kg

**Sotto  
costo!**

**1,89**

disponibili  
3.672 pezzi\*



**INSALATA  
DI MARE**

800/500 g sgocciolato  
€ 6,24 al kg

**Sotto  
costo!**

**4,99**

disponibili  
755 pezzi\*

**DAL 3 AL 12 SETTEMBRE**



# SOTTOCOSTO

**sotto costo!**



**CAFFÈ MACINATO FRESCO KIMBO**  
2 x 250 g € 7,58 al kg

**3,79**  
disponibili 2.830 pezzi\*



**GOCCIOLE PAVESI**  
1 kg

**sotto costo!**  
**2,39**  
disponibili 6.648 pezzi\*



**NUTELLA FERRERO**  
900 g € 5,54 al kg

**sotto costo!**  
**4,99**  
disponibili 2.304 pezzi\*



**RINGO PAVESI**  
vaniglia/cacao - 330 g  
€ 4,21 al kg

**1,39**  
disponibili 6.156 pezzi\*



**BISCOTTI SECCHI ORO SAIWA**  
1 kg

**2,49**  
disponibili 3.664 pezzi\*



**BUCANEVE/RADIOSI DORIA**  
400 g € 2,25 al kg

**0,90**  
disponibili 7.704 pezzi\*



**LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO GRANAROLO**  
1 l

**0,68**  
disponibili 34.188 pezzi\*



**PASTA SFOGLIA BUITONI**  
rotonda - 230 g  
€ 4,30 al kg

**0,99**  
disponibili 2.120 pezzi\*



**KINDER BRIOSS FERRERO**  
270 g € 6,63 al kg

**1,79**  
disponibili 3.936 pezzi\*



**NASTRINE MULINO BIANCO**  
6 pz/240 g € 5,38 al kg

**1,29**  
disponibili 5.556 pezzi\*



\*VENDITA EFFETTIVA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 241. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITRICE E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOCIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.



**sotto  
costo!**

**SOTTOCOSTO**



**ACQUA  
LEVISSIMA**  
naturale/frizzante - 150 cl € 0,17 al l



**2 PIZZE  
BELLA NAPOLI  
MARGHERITA  
BUITONI**  
surgelata - 650 g € 3,83 al kg

**sotto  
costo!**

**2,49**

disponibili  
342 pezzi\*



**FILETTI DI PLATESSA  
IMPANATI  
FINDUS**  
surgelati - 250 g  
€ 13,96 al kg

**sotto  
costo!**

**3,49**

disponibili  
513 pezzi\*



**CRACKERS DORIANO  
DORIA**  
salati/non salati/integrali  
700 g € 2,13 al kg

**sotto  
costo!**

**1,49**

disponibili  
5.736 pezzi\*



**MINI FAGOLOSI  
GRISSIN BON**  
8 x 20 g € 5,56 al kg

**sotto  
costo!**

**0,89**

disponibili  
4.016 pezzi\*



**BIRRA  
TUBORG**  
66 cl € 1,17 al l

**sotto  
costo!**

**0,77**

disponibili  
48.165 pezzi\*



**COCA COLA**  
classico/zero - 2 x 135 cl  
€ 0,66 al l

**sotto  
costo!**

**1,79**

disponibili  
14.202 pezzi\*



**PROSECCO  
TREVISO DOC  
EXTRA DRY  
MASCHIO**  
75 cl € 4,79 al l

**sotto  
costo!**

**3,59**

disponibili  
6.114 pezzi\*



**LAMBRUSCO  
REGGIANO DOC  
CANTINE  
RIUNITE**  
amabile/secco  
75 cl € 2,60 al l

**sotto  
costo!**

**1,95**

disponibili  
16.326 pezzi\*

**DAL 3 AL 12 SETTEMBRE**



# SOTTOCOSTO

**Sotto costo!**



**TONNO RIO MARE**  
megascorta  
7 x 80 g € 10,70 al kg

**Sotto costo!**

**5,99**

disponibili  
4.544 pezzi\*



**FILETTI DI TONNO AS DO MAR**  
250 g € 15,96 al kg

**Sotto costo!**

**3,99**

disponibili  
3.612 pezzi\*



**CARNE SIMMENTHAL**  
3 x 90 g € 10,33 al kg

**Sotto costo!**

**2,79**

disponibili  
4.544 pezzi\*



**OLIO EXTRA VERGINE FARCHIONI**  
1 l

**Sotto costo!**

**2,99**

disponibili  
9.228 pezzi\*



**ALIMENTO SECCO PER CANI MINI PURINA ONE**  
manzo e riso/salmone e riso  
800 g € 2,74 al kg

**Sotto costo!**

**2,19**

disponibili  
1952 pezzi\*



**RISO CARNAROLI SCOTTI**  
1 kg

**Sotto costo!**

**1,89**

disponibili  
3.420 pezzi\*



**PASSATA DI POMODORO MUTTI**  
700 g € 1,13 al kg

**Sotto costo!**

**0,79**

disponibili  
15.576 pezzi\*



**GEL LAVASTOVIGLIE PRIL PERFECT**  
2 x 33 lavaggi € 4,41 al l

**Sotto costo!**

**5,29**

disponibili  
1.196 pezzi\*



**PANNOLINI PAMPERS BABY DRY**  
junior - 46 pz  
Maxi - 52 pz  
midi - 56 pz

**Sotto costo!**

**10,90**

disponibili  
1.216 pezzi\*

**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE DIXAN**  
2 x 19 lavaggi € 2,25 al l



**DOPPIA CONVENIENZA**  
2 BOTTIGLIE x 19 LAVAGGI =

**38**

**Sotto costo!**

**4,99**

disponibili  
1.986 pezzi\*

**Siema**



# SPECIALE BENESSERE

IL BUONO DELLA LEGGEREZZA



**PAGNOTTO  
ALLA SPIRULINA**  
95 g  
in panetteria

6,45 € al kg



**CASATELLA  
SENZA LATTOSIO  
CAMPAGNOLA**  
300 g € 8,30 al kg  
al banco

€ 3,69

2,49 €

SCONTO  
32%



€ 1,79

0,99 €

SCONTO  
44%

**KEFIR  
SVELTESSE**  
bianco/fragola  
500 g € 1,98 al kg



**SECONDI PIATTI VEGETALI  
KIOENE**  
cotoletta/burger carciofi e pomodoro/  
polpette rape rosse ceci - 200 g € 9,95 al kg

1,99 €



**SENSATIONAL BURGER  
GARDEN GOURMET**  
226 g € 16,33 al kg

3,69 €



€ 1,39

0,89 €

SCONTO  
35%

**4 UOVA  
CON OMEGA 3  
AEQUILIBRIUM AIA**  
da galline allevate a terra - 220 g € 4,05 al kg

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE





100% ITALIANO

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLIVE' biologico 75 cl € 9,32 al l

€ 9,99

6,99

SCONTO 30%



LATTE UHT WEIGHT WATCHERS PARMALAT scremato - 500 ml € 0,98 al l

€ 0,69

0,49

SCONTO 28%



VINO BIANCO BIO IGT SAN CRISPINO 50 cl € 2,58 al l

1,29

BISCOTTI MISURA integrali/sei cereali 330 g € 4,52 al kg

1,49



MISURA

Qualunque sia la tua idea di benessere, c'è un mondo di prodotti su Misura per te!

BISCOTTI MISURA privolat gocce cioccolato/fibrextra gocce cioccolato 290 g € 5,83 al kg

1,69

CORNETTI MISURA dolcesenza ciliegia/privolat albicocca - 290 g fribreextra integrali al miele/zucca, carota e arancia - 300 g € 6,86/6,63 al kg

1,99



CRACKERS MISURA Fibre extra integrali/barbabietole e carote nere - 385 g multigrain - 350 g soia - 400 g € 4,13/4,54/3,98 al kg

1,59

sigma



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 ALL'8 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO  
SUSINE  
BIANCHE  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



€3,99 al pz  
€ al pz  
**2,99**

SCONTO  
**25%**

ANANAS A RONDELLE  
FRESCOSENSO  
400 g € 7,47 al kg



PRODOTTO ITALIANO  
FICHI D'INDIA  
Cat. I

€ al kg  
**1,95**



KIWI GOLD  
ZESPRI  
Origine: Nuova Zelanda  
Cat. I - 500 g € 6,90 al kg

€4,99 al pz  
€ al pz  
**3,45**

SCONTO  
**30%**



€1,65 al pz  
€ al pz  
**1,15**

SCONTO  
**30%**

LATTUGHINO  
ORTOPRONGO  
150 g € 7,97 al kg

DAL 9 AL 15 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO  
MELONE LISCIO IGP  
MANTOVANO  
Cat. I

€ al kg  
**1,85**



PRODOTTO ITALIANO  
UVA BIANCA  
SENZA SEMI  
Cat. I  
500 g € 2,98 al kg

€ al pz  
**1,49**



PRODOTTO ITALIANO  
PERE  
CARMEN  
Cat. I

€ al kg  
**1,99**



ZUPPE BIO  
ALCE NERO  
350 g € 5,69 al kg

€2,89 al pz  
€ al pz  
**1,99**

SCONTO  
**31%**



INSALATA MISTA  
ORTOPRONGO  
500 g € 1,98 al kg

€1,99 al pz  
€ al pz  
**0,99**

SCONTO  
**50%**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE

PETTO DI POLLO  
A FETTE  
PENNA D'ORO

€ al kg  
**9,99**

SENZA  
USO DI  
ANTIBIOTICI

SENZA  
USO DI  
ANTIBIOTICI

ALETTE  
SEPARATE  
PENNA D'ORO

€ al kg  
**3,99**



SENZA  
USO DI  
ANTIBIOTICI

FUSELLI/  
SOVRACOSCE  
DI POLLO  
PENNA D'ORO

€ al kg  
**4,99**

DAL 3 ALL'8 SETTEMBRE

SALAMELLA  
DI SUINO  
TRADIZIONALE



€9,40 al kg  
€ al kg  
**5,40**  
SCONTO  
**42%**



POLPA PER ROASTBEEF  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA



€17,40 al kg  
€ al kg  
**10,40**  
SCONTO  
**40%**

PRODOTTO ITALIANO  
COPPA DI SUINO  
A FETTE



€8,40 al kg  
€ al kg  
**5,40**  
SCONTO  
**35%**

ROTOLO  
DI POLLO  
AIA



€8,90 al kg  
€ al kg  
**4,45**  
SCONTO  
**50%**

DAL 9 AL 15 SETTEMBRE

FETTINE  
PER PIZZAIOLA  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA



€13,90 al kg  
€ al kg  
**9,70**  
SCONTO  
**30%**



HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA



€12,70 al kg  
€ al kg  
**7,60**  
SCONTO  
**40%**

SPEZZATINO  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA



€12,90 al kg  
€ al kg  
**8,90**  
SCONTO  
**31%**

FILETTO DI POLLO  
IMPANATO  
AMADORI  
250 g € 7,97 al kg



€3,99 al pz  
€ al pz  
**1,99**  
SCONTO  
**50%**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 ALL'8 SETTEMBRE



FILETTI  
DI PERSICO

€ al kg  
**9,90**



SMERIGLIO A FETTE  
decongelato

€ al kg  
**11,50**



SPIEDINO CALAMARI  
E GAMBERI PANATO  
(peso minimo 120 g)

€ al pz  
**1,98**

DAL 9 AL 15 SETTEMBRE



SALMONE  
FRESCO A TRANCI

€ al kg  
**13,90**



FILETTI  
DI PLATESSA FRESCI

€ al kg  
**14,80**



MAZZANCOLLE TROPICALI  
PRECOTTE

€ al kg  
**11,90**

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



TONNO  
LAVORATO  
FRESCO

€ al kg  
**25,90**



INSALATA  
DI MARE

€ al kg  
**29,90**



INSALATA  
DI RISO

€ al kg  
**9,90**



GRAN RAGÙ

€ al kg  
**12,90**



ROASTBEEF

€ al kg  
**23,90**



**CAMPESE**  
POLLO ALLEVATO ALL'APERTO  
SENZA USO DI ANTIBIOTICI  
PORTA IN TAVOLA L'ECCELLENZA

Il pollo Campese senza uso di antibiotici è autorizzato dal Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali (n° autorizzazione IT 001 (Ex (Pou) 1114))

POLLO ARROSTO  
CAMPESE  
AMADORI



€ 7,90 al kg  
€ al kg  
**5,90**

SCONTO  
**25%**



ROLLÈ DI  
CONIGLIO

€ al kg  
**26,90**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



TALEGGIO DOP  
ARRIGONI **10,90** € al kg



PECORINO  
MOLITERNO **15,90** € al kg



GRANA  
PADANO  
DOP  
stagionato  
16 mesi

€ 12,90 al kg  
**8,90** € al kg

SCONTO  
**31%**



FIOR DI PECORA  
PODDA **13,90** € al kg



CACIOTTA DI MUCCA  
SPRACADA  
PASCOLI ALTI

€ 11,90 al kg  
**7,90** € al kg

SCONTO  
**33%**



GORGONZOLA  
DOP  
ARRIGONI **12,90** € al kg



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI **3,90** € al kg



FIOR  
DI ARROSTO  
DI POLLO/  
TACCHINO  
AEQUILIBRIUM  
AIA **14,90** € al kg



SPECK ALTO  
ADIGE IGP  
**Sigma** **17,90** € al kg



PROSCIUTTO  
ARROSTO CON  
ALLORO E GINEPRO  
SALUMIFICIO  
PIACENTI **19,90** € al kg



PROSCIUTTO  
CRUDO DOP  
CARPEGNA  
stagionato **24,80** € al kg



SALAME  
IL GOLFETTA  
GOLFERA **19,90** € al kg



BISCOTTO  
SIMMONS/MIGNON  
50 g € 23,80 al kg **1,19** €



TRECCINA  
ALL'OLIO **12,70** € al kg



ZOCCHETTO  
RUSTICO  
60 g **3,67** € al kg

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**PROSCIUTTO PARMA DOP**  
stagionato almeno 16 mesi

con osso vendita intero      3 pz sottovuoto/  
disossato  
vendita intero/a metà

**7,90** € al kg      **11,99** € al kg



**FIOTTO PROSCIUTTO BENASSI**  
metà sottovuoto

**15,99** € al kg



**COPPA DI PARMA IGP**  
stagionata  
metà sottovuoto

**15,99** € al kg



Solo per i possessori di



**SALAME FELINO IGP VERONI**  
400 g € 19,98 al kg

**7,99** €



**PROSCIUTTO COTTO BERETTA**  
per toast - 100 g € 17,90 al kg

**1,79** €

Solo per i possessori di



**GUANCIALE STICK BERETTA**  
120 g € 19,08 al kg

**2,29** €



**CUBETTI PANCETTA NEGRONI**  
carbonara/amatriciana  
200 g € 12,95 al kg

**2,59** €

Solo per i possessori di



**COSCIA DI TACCHINO AL FORNO/  
PETTO DI TACCHINO ALLE ERBE PROVENZALI**  
**AEQUILIBRIUM AIA**  
120 g € 12,42 al kg

**1,49** €



**MORTADELLA LA SINCERA FELSINEO**  
90 g € 18,78 al kg

**1,69** €

Solo per i possessori di



**SPIANATA CALABRA PICCANTE**  
affettata - 90 g € 25,44 al kg

**2,29** €



**PANCETTA AFFUMICATA MOSER**  
70 g € 25,57 al kg

**1,79** €

Solo per i possessori di



**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PARMACOTTO**  
classico/arrosto/affumicato/  
basso contenuto di sale  
100 g € 19,90 al kg

€ 3,99      **SCONTO 50%**  
**1,99** €



**IL BUON MONTORSI CASA MONTORSI**  
80 g € 22,38 al kg

**1,79** €



**CARNE SALADA SALUMIFICIO TRENTO**  
Le Sottili/da scottare  
125 g € 23,92 al kg

**2,99** €

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA



€ 1,99

**YOGURT INTERO/  
MAGRO BIO  
FATTORIE  
SCALDASOLE**  
gusti assortiti - 250 g  
€ 5,16 al kg

**1,29**  
SCONTO  
**35%**



€ 1,64

**YOGURT  
TRUBLEND  
FAGE**  
gusti assortiti - 150 g  
€ 6,60 al kg

**0,99**  
SCONTO  
**39%**



€ 0,95

**YOGURT MIX  
MULLER**  
gusti assortiti - 120/150 g  
€ 3,92/3,13 al kg

**0,47**  
SCONTO  
**50%**



€ 3,09

**DESSERT  
MUU MUU  
CAMEO**  
cioccolato/vaniglia  
4 x 125 g € 3,58 al kg

**1,79**  
SCONTO  
**42%**



€ 1,49

**YOGURT MIO  
NESTLÉ**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 3,96 al kg

**0,99**  
SCONTO  
**33%**



1 KG

€ 2,89

**YOGURT  
VIPITENO**  
bianco - 1 kg

**1,69**  
SCONTO  
**41%**



€ 1,99

**FORMAGGINI  
SUSANNA**  
140 g € 8,50 al kg

**1,19**  
SCONTO  
**40%**



€ 2,19

**SNACK BIRAGHINI  
BIRAGHI**  
6 pz/100 g € 14,90 al kg

**1,49**  
SCONTO  
**31%**



**PASTA PER  
PIZZA/  
GNOCCO/  
TIGELLE  
PICCININI**  
1 kg

**1,69**



**PIADINA  
ROMAGNOLA IGP  
LA SPESSA  
RICCIONE PIADINA**  
440 g € 5,89 al kg

**2,59**



**WÜBERONE  
WÜBER**  
3 pz/250 g € 5,96 al kg

**1,49**



**MERENDINO  
BERETTA**  
prosciutto crudo/  
salame - 173 g € 9,19 al kg  
prosciutto cotto  
183 g € 8,69 al kg

**1,59**



**PAGNOTTO**  
gusti assortiti  
160 g € 18,69 al kg

**2,99**

**PAGNOTTO  
EMILIA CON CRUDO  
DI PARMA/  
ALPINO CON  
BRESAOLA**  
200 g € 18,45 al kg

**3,69**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**MOZZARELLA  
CASEIFICIO  
PUGLIESE**  
3 x 100 g € 6,63 al kg

~~€ 3,32~~  
**1,99**  
SCONTO  
**40%**



**MOZZARELLA  
DI BUFALA  
CAMPANA DOP  
LA MARCHESA**  
250 g € 9,96 al kg

~~€ 4,35~~  
**2,49**  
SCONTO  
**36%**



**MOZZARELLA  
SFOGLIA  
BAYERNLAND**  
130 g € 9,15 al kg

**1,19**



**MASCARPONE  
GRANAROLO**  
250 g € 7,96 al kg

~~€ 3,38~~  
**1,99**  
SCONTO  
**41%**



**RICCOTTA  
PIACENTINA  
VALCOLATTE**  
250 g € 3,96 al kg

~~€ 1,59~~  
**0,99**  
SCONTO  
**37%**



**PHILADELPHIA**  
original/light  
80 g € 11,13 al kg

~~€ 1,55~~  
**0,89**  
SCONTO  
**42%**



**ROBIOLA  
NONNO NANNI**  
100 g € 8,90 al kg

~~€ 1,79~~  
**0,89**  
SCONTO  
**50%**



**XTRA SOTTILI  
LEERDAMMER**  
a fette - 80 g € 12,38 al kg

**0,99**



**FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
FERRARI**  
Granmix pecorino/classico  
100 g € 9,90 al kg

~~€ 1,84~~  
**0,99**  
SCONTO  
**44%**



**PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
PARMAREGGIO**  
stagionato 30 mesi  
250 g € 17,96 al kg

~~€ 6,98~~  
**4,49**  
SCONTO  
**35%**



**PARMIGIANA  
DI MELANZANE** 300 g/  
**LASAGNA ALLA  
BOLOGNESE** 350 g  
**RANA**  
€ 9,97/8,54 al kg

**2,99**



**LEERDAMMER  
SINGLE**  
150 g € 10,60 al kg

**1,59**



**GNOCCHI  
DI PATATE  
NONNO NANNI**  
500 g € 2,98 al kg

~~€ 2,99~~  
**1,49**  
SCONTO  
**50%**



**TORTELLI/RAVIOLI  
GIOIAVERDE  
RANA**  
vari ripieni - 250 g € 9,96 al kg

**2,49**



**PESTO/SUGO/SALSA  
BUITONI**  
vari tipi  
130/160 g € 11,46/9,31 al kg

**1,49**

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**FAGIOLINI  
EXTRA FINI  
FINDUS**  
surgelati - 600 g € 3,32 al kg

**1,99**

Solo per i possessori di



**POLLO ALLA DIAVOLO  
CON PATATE  
4 SALTI IN PADELLA  
FINDUS**  
surgelato - 500 g € 8,98 al kg

**4,49**



**FILETTI DI MERLUZZO  
FROSTA**  
melanzane e zucchine/  
patate e pomodoro  
surgelati - 320 g € 9,34 al kg

**2,99**



**FIORI DI BRANZINO/  
ORATA  
FINDUS**  
surgelati - 200 g € 27,45 al kg

**5,49**



**SUGO  
ALLE VONGOLE**  
surgelato - 450 g € 6,42 al kg

**2,89**



**BUON  
MINISTRONE  
OROGEL**  
surgelato  
750 g € 1,99 al kg

**1,49**



**VASCHETTE GELATO  
LA CREMERIA  
MOTTA**  
gusti assortiti - 500 g € 3,88 al kg

**1,94**

**PER TORNARE  
A SCUOLA  
COL SORRISO**

DAL 17 AGOSTO AL 30 SETTEMBRE 2020

Acquista 2 confezioni di Cucciolone  
conserva lo scontrino e vai su [www.happydaysalgida.it](http://www.happydaysalgida.it)

**PUOI VINCERE OGNI GIORNO**

**300€ PER I LIBRI  
SCOLASTICI**



L'originale  
**Cucciolone**

CON LATTE FRESCO  
ITALIANO DI  
ALTA QUALITÀ



**CUCCIOLONE  
CLASSICO  
ALGIDA**  
6 pz/480 g € 4,15 al kg

**1,99**

In palio dal 17/08/2020 al 30/09/2020 n. 45 Voucher Libri per l'acquisto dei libri scolastici o culturali a scelta del consumatore del valore di € 300,00 cad. Concorso a premi valido dal 16/03/2020 al 30/09/2020. Montepremi dell'intero periodo pari a € 139.353,00 IVA inclusa ove prevista. I costi di connessione al sito sono quelli previsti dal consumatore con il proprio provider. Regolamento completo disponibile su [www.happydaysalgida.it](http://www.happydaysalgida.it) oppure chiamando il numero verde 800 800 121.



**RINFRESCA  
LA TUA ESTATE  
CON ALGIDA**



**GELATO  
MAGNUM  
ALGIDA**  
gusti e grammature  
assortite

**1,99**



**GELATO  
CREMINO  
ALGIDA**  
classico/bianco  
8 pz/336 g € 7,41 al kg

**2,49**



# LA NOSTRA CONVENIENZA

**CAPSULE CAFFÈ L'OR**  
forza/  
ristretto/anyx  
10 pz € 49,81 al kg

**COMPATIBILI NESPRESSO**

€ 2,59

**CAPSULE CAFFÈ HAG**  
10 pz  
€ 38,27 al kg

**COMPATIBILI NESPRESSO**

€ 1,99

**CAPSULE CAFFÈ SPLENDID**  
classico/  
ristretto  
10 pz € 38,27 al kg

**COMPATIBILI NESPRESSO**

€ 1,99

**LATTE UHT 0,1%/1%/INTERO**  
ZYMIL  
PARMALAT  
1 l

€ 1,39

**SOYADRINK VALSOIA**  
classico/gusto morbido/  
light - 1 l

€ 1,75

**CAFFÈ CLASSICO MOTTA**  
4 x 250 g € 3,99 al kg

€ 7,98

€ 3,99

**SCONTO 50%**

**CAPSULE CAFFÈ KIMBO**  
Napoli/Intenso - 16 pz  
€ 32,05 al kg

**COMPATIBILI DOLCEGUSTO**

€ 3,59

**CAFFÈ ESPRESSO NAPOLETANO/5 ORIGINI KIMBO**  
18 cialde/125 g € 20,72 al kg

€ 2,59

**ORZO E CAFFÈ SOLUBILE ORZORO**  
120 g € 14,08 al kg

€ 1,69

**TEA TWININGS**  
gusti assortiti  
25 filtri/50 g € 51,80 al kg

€ 2,59

**CONFETTURA EXTRA ZUEGG**  
gusti assortiti  
320 g € 5,59 al kg

€ 2,59

€ 1,79

**SCONTO 30%**

€ 1,99

**CONFETTURA EXTRA ZUEGG**  
mirtillo/  
frutti di bosco  
320 g € 6,22 al kg

€ 2,99

**FIORDIFRUTTA BIO RIGONI**  
gusti assortiti  
250/260 g € 11,96/11,50 al kg

€ 2,99

**CREMA SPALMABILE NOVI**  
200 g € 15,95 al kg

€ 3,19

**NOVITÀ**

**PIACERE FONDENTE DAL 1883**

**TAVOLETTE CIOCCOLATO BIO COTE D'OR**  
fondente 70%/  
fondente 85%  
90 g € 19,33 al kg

€ 2,49

€ 1,74

**SCONTO 30%**

**TAVOLETTE CIOCCOLATO BIO COTE D'OR**  
fondente nocciola/  
extra fondente nocciola  
180 g € 10,83 al kg

€ 2,79

€ 1,95

**SCONTO 30%**

**TAVOLETTE AL LATTE NOVI**  
4 x 100 g € 6,98 al kg

€ 2,79

**MIELE DI ACACIA DALL'ALVEARE APICOLTURA COMARO**  
squeeze - 250 g  
€ 11,96 al kg

€ 2,99

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA

**SPECIAL K KELLOGG'S**  
375 g + 125 g  
OMAGGIO  
€ 4,98 al kg

**BARRETTE SPECIAL K KELLOGG'S**  
cioccolato/  
mirtilli  
129 g  
€ 16,98 al kg  
cioccolato  
a latte  
120 g  
€ 18,25 al kg

**2,49** **2,19**

**BuonEssere Bauli**  
5 CEREALI  
CROISSANT AL LATTE FRESCO

**Classica Bauli**  
NOVITÀ  
CILIEGIE 100% ITALIANE  
CROISSANT CILIEGIA

**Classici Bauli**  
ALBICOCCHE 100% ITALIANE  
CROISSANT ALIBICOCCO

**CROISSANT BAULI**  
vari gusti - 6 pz  
250/300g  
€ 5,56/4,63 al kg

€ 2,44

**1,39**

**SCONTO 40%**

**BALOCOCCO**  
Disney FROZEN II  
Biscotti Magici

**BISCOTTI FROZEN BALOCCO**  
400 g € 3,73 al kg

**1,49**

**ORO CIOK SAIWA**  
latte/nocciola  
250 g € 7,96 al kg  
fondente - 200 g € 9,95 al kg

**1,99**

**Kinder CEREALÉ FERRERO**  
dark/nocciola  
204 g € 9,75 al kg

**1,99**

**MONVISO Biscotto della Salute**  
classici/mirtilli  
300 g € 6,63 al kg

**1,99**

**ELAH CUBIK**  
gusti assortiti  
150 g € 6,60 al kg

**DUFOUR Primizia gelée**

**0,99**

**SPERLARI**  
gusti assortiti  
175/200 g € 6,23/5,45 al kg

**1,09**

**FONZIES**  
multipack  
212 g € 9,39 al kg

**1,99**

**AMICA CHIPS**  
originale/grigliata  
135 g € 7,26 al kg

**0,98**

**MULINO BIANCO Michetti**  
295 g € 3,36 al kg

**0,99**

**PANE PANPIUMA ARTEBIANCA**  
integrale/grano duro/  
grano tenero  
400 g € 4,48 al kg

**1,79**

**PANBAULETTO INTEGRALE/ CEREALI E SOIA**  
MULINO BIANCO  
400 g € 2,48 al kg

**0,99**

**DAILY BREAD Sandwichi**  
750 g € 1,59 al kg

€ 1,78

**1,19**

**SCONTO 33%**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**PASTA DI SEMOLA IGP GAROFALO**  
formati assortiti  
500g € 1,58 al kg

€ 0,79  
**0,79**  
SCONTO **38%**



**PASTA INTEGRALE BARILLA**  
formati assortiti  
500g € 1,58 al kg

€ 1,13  
**0,79**  
SCONTO **30%**



**RISO INTEGRALE GALLO BLOND**  
1 kg

€ 1,99  
**1,99**



**PASTA ALL'UOVO DALLARI**  
formati assortiti  
400g € 4,98 al kg

€ 1,99  
**1,99**



**MINISTRONE/PASSATO/VELLUTATA/ZUPPA KNORR**  
gusti assortiti  
500 ml € 3,38 al l

€ 1,69  
**1,69**



**ZUPPA LEGUMI E AVENA/LENTICCHIE MEDITERRANEA/CECI SPEZIATI CURRY E MIRTILLI ROSSI AMIO**  
270g € 7,37 al kg

€ 1,99  
**1,99**



**FARINA TIPO 00 BARILLA**  
1 kg

€ 0,89  
**0,49**  
SCONTO **37%**



**PANNA UHT TREVALLI**  
classica/senza lattosio  
2 x 100 ml € 4,45 al l

€ 1,79  
**0,89**  
SCONTO **50%**



**INSALATA PER RISO PONTI**  
light - 290 g € 8,28 al kg  
con peperoni - 280 g € 5,32 al kg

€ 2,99  
**1,49**  
SCONTO **50%**



**PESTO GENOVESE SACLÀ**  
90 g € 12,11 al kg

€ 1,09  
**1,09**



**PELATI CIRIO**  
400 g € 3,16 al kg

€ 0,79  
**0,79**



**IL MIO BRODO PRONTO STAR**  
gusti assortiti - 1 l

€ 1,59  
**1,59**



**OLIO DI OLIVA BERTOLLI**  
1 l

€ 2,89  
**2,89**



**OLIO DI ARACHIDI GIGLIO ORO CARAPELLI**  
1 l

€ 2,99  
**2,99**



**SUCCO LIMONE POLENGHI**  
1 l

€ 2,99  
**2,99**



**ACETO BALSAMICO DI MODENA PONTI**  
50 cl € 3,98 al l

€ 1,99  
**1,99**

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**FILETTI DI SGOMBRO RIZZOLI**  
in olio - 125 g  
al naturale - 125/90 g sgocciolato  
piccanti - 90 g € 15,04/20,89 al kg

**1,88**



**TONNO MAREBLU**  
Leggero/Vero Sapore  
in olio extra vergine di oliva  
3 x 60 g € 14,39 al kg

**2,59**



**ALICI DEL MAR CANTABRICO RIZZOLI**  
in olio di oliva/piccanti  
80 g € 37,38 al kg

**2,99**



**FILETTI DI ALICI DELICIOUS**  
46 g € 43,26 al kg

**1,99**



**FILETTI DI TONNO RIO MARE**  
180 g € 22,17 al kg

**3,99**



**INSALATISSIME TONNO E COUS-COUS RIO MARE**  
220 g € 13,59 al kg

**2,99**



**TONNO AL NATURALE RIO MARE**  
3 x 80 g + 1 GRATIS  
€ 16,92 al kg

**3,79**

Concorso "Rio Mare Racconti di Gusto - seconda edizione" valido dal 06/07/2020 al 30/09/2020, tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 21.00. Estrazione dei premi non assegnati entro il 10/11/2020. Conservare lo scontrino fino al 05/12/2020. Montepremi concorso pari a € 19.652,40 IVA esclusa. Regolamento completo e privacy policy su [www.riomare.it](http://www.riomare.it). L'ultima settimana di partecipazione include il periodo che va dal 21/09/2020 al 30/09/2020.

**RIO mare**  
RACCONTI DI GUSTO

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI RIO MARE. CONSERVALO, SCONTRINO E VAI SU [WWW.RIOMARE.IT](http://WWW.RIOMARE.IT)

**PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA 2 COOK PROCESSOR ARTISAN KitchenAid**



**OMOGENEIZZATI CARNE/PESCE MELLIN**  
gusti assortiti  
2 x 80 g € 10,56 al kg

**1,69**

**OMOGENEIZZATI FRUTTA MELLIN**  
gusti assortiti  
2 x 100 g € 4,95 al kg

**0,99**



**MAIONESE CALVÉ**  
225 ml € 4,84 al l

**1,09**



**MAIS COTTO A VAPORE VALFRUTTA**  
3 x 160 g € 4,15 al kg

**1,99**



**PISELLI/FAGIOLI BORLOTTI VALFRUTTA**  
410 g € 1,93 al kg  
400 g € 1,98 al kg

**0,79**



**TISANA SOGNI D'ORO STAR**  
rilassante/regolarità/drenante  
20 filtri 40 g € 49,75 al kg

**1,99**



**CHE NOCE! NOBERASCO**  
in guscio - 500 g € 7,58 al kg

**3,79**



**CARCIOFINI TAGLIATI/ CARCIOFI ALLA CAMPAGNOLA/ FUNGHI ALLA CONTADINA IPOSEA**  
290 g € 5,14 al kg

**1,49**



**OLIVE VERDI DENOCCIOLATE GIGANTI IPOSEA**  
560/250 g € 7,56 al kg

**1,89**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**ACQUA SANT'ANNA**  
naturale/frizzante  
1 l

**0,29**



**NETTARI SANTAL**  
albicocca/pera/pesca  
3 x 200 ml € 1,50 al l

**0,90**



**LAMBRUSCO REGGIANO DOC**  
**IL CAMPANONE LOMBARDINI**  
rosso/rosato  
75 cl € 5,32 al l

**3,99**



**ACQUA NATURALE LILIA**  
6 x 50 cl € 0,40 al l

**1,19**



**SKIPPER ZUEGG**  
gusti assortiti - 1 l

**1,00**



**LAMBRUSCO ROSATO DOC**  
**CIV&CIV**  
75 cl € 2,65 al l

**1,99**



**SANTHÈ SANT'ANNA**  
limone/pesca  
150 cl € 0,53 al l

**0,79**



**ENERGADE CLASSICO/ZERO**  
arancia/limone  
50 cl € 1,00 al l

**0,50**



**ENERGY DRINK BURN**  
25 cl € 3,16 al l

**0,79**



**GUTTURNIO FRIZZANTE/ ORTRUGO DOC**  
**MAINETTI**  
75 cl € 2,59 al l

**1,94**



**BIBITE SAN BENEDETTO**  
vari gusti - 150 cl  
€ 0,33 al l

**0,49**



**FRASCATI DOC**  
**GOTTO D'ORO**  
75 cl € 2,60 al l

**1,95**

Solo per i possessori di



**CORVO BIANCO IGT**  
**DUCA DI SALAPARUTA**  
75 cl € 5,32 al l

**3,99**

**DAL 3 AL 15 SETTEMBRE**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**SPUMANTE MILLESIMATO EXTRADRY GALASSI**  
75 cl € 2,52 al l

**1,89**

Solo per i possessori di



**BIRRA HEINEKEN**  
3 x 33 cl € 2,21 al l

**2,19**



**BIRRA LEFFE**  
Ambree/Rouge/Blonde  
75 cl € 3,99 al l

**2,99**

**TORNA A SCUOLA CON PRITT E SUPER ATTAK!**

**COLLA STICK + GIFT PRITT**  
2 x 22 g € 90,68 al kg

**COLLA STICK PRITT**  
5 pz/11 g € 362,73 al kg

**COLLA SUPER ATTAK PRECISION LOCTITE**  
5 g € 798,00 al kg

**CORRETTORE COMPACT PRITT**  
4,2 mm x 2 pz

**3,99**



**PILE MAX ENERGIZER**  
stilo/mini stilo - 4 + 4 pz

**4,99**



**CROCCANTINI PER GATTI PURINA ONE**  
appetito difficile  
1,5 kg € 3,66 al kg

**5,49**



**SPUMANTE BRUT PIGNOLETTO/ SPUMANTE DI LAMBRUSCO ROSATO EXTRA DRY RIGHI**  
75 cl € 3,99 al l

**2,99**



**SANBITTER S.PELLEGRINO**  
vari gusti  
3 x 20 cl € 4,15 al l

**2,49**



**ALIMENTO PER GATTI DÉLICES DU JOUR SHEBA**  
selezione del mare/delicata  
6 x 50 g € 7,63 al kg

**2,29**



**ALIMENTO PER GATTI WHISKAS**  
straccetti delicati/pesce/ assortiti/gustosi  
4 x 85 g € 4,38 al kg

**1,49**

**SCONTO 31%**



**VINO IGT FRIZZANTE MASCHIO**  
Chardonnay/Verduzzo/ Pinot Rosa - 75 cl € 3,45 al l

**2,59**



**WHISKY BALLANTINE'S**  
70 cl € 12,84 al l

**8,99**

**DENTASTIX PEDIGREE** medium  
4 x 7 pz  
€ 9,15 al kg

**6,59** **SCONTO 33%**

**DENTASTIX PEDIGREE** small - 4 x 7 pz  
€ 13,61 al kg

**5,99** **SCONTO 33%**

**DENTASTIX PEDIGREE** large - 4 x 7 pz  
€ 7,40 al kg

**7,99** **SCONTO 33%**



**ALIMENTO PER CANI SPECIAL DOG**  
agnello e tacchino/ patè pollo/ vitello con verdure  
400 g € 1,23 al kg

**0,49**



# LA NOSTRA CONVENIENZA

**NIVEA** **PIÙ VICINI A TE E ALLA TUA PELLE!**  
#ShareTheCare

**15€** ACQUISTO = **15€** RIMBORSO

**CREMA CORPO NIVEA** idratante/nutriente 250 ml € 11,96 al l

**DEODORANTE NIVEA** assortiti spray - 150 ml € 14,67 al l  
roll-on - 50 ml € 44,00 al l

**2,99** **2,20**



**CREMA IDRATANTE NIVEA NATURALLY** pelli normali/ pelli secche 50 ml € 106,00 al l

**5,30**

**CREMA IDRATANTE GIORNO NIVEA** rinfrescante/ riequilibrante/ intensiva 50 ml € 87,00 al l

**4,35**

Acquisto in un unico scontrino almeno 15€ di prodotti NIVEA\* e ricevi fino a 15€ di rimborso

Iniziativa valida dal 31/08/2020 al 11/10/2020, con richiesta di rimborso tramite sito NIVEA.it entro e non oltre 5 giorni dall'acquisto. È possibile ricevere un solo rimborso, che avverrà mediante bonifico bancario. Regolamento completo e modalità di partecipazione su [www.NIVEA.it](http://www.NIVEA.it) \*Prodotti NIVEA e/o NIVEA MEN e/o NIVEA SUN.

Solo per i possessori di **PREMIATY**



**BAGNOSCHIUMA SPUMA DI SCIAMPAGNA** assortiti - 650 ml € 3,06 al l

**1,99**

Solo per i possessori di **PREMIATY**



**DOCCIA SHAMPOO ROBERTS** idratante/tonificante 250 ml € 6,36 al l

**1,59**

**SPRAY MODELLANTE NIVEA** curl/straight form 250 ml € 11,56 al l

**2,89**



**SALVIETTE BIMBI PAMPERS** 20 pz

**1,19**



**FAZZOLETTI CREAM FOXY** 4 veli-8+2 pz

**1,09**



**RASOIO EXTRA 3 WILKINSON** Essentials - 4+2 pz Beauty - 4 pz

**2,59**

**ASSORBENTI ULTRA LINES SETA** Lungo - 11 pz  
Notte Ali - 10 pz  
Anatomico/ Leggero - 16 pz

**2,29**

**SALVASLIP INTERVALLO VELO LINES** anatomici ripiegati 40 + 4 pz  
disteso - 40 pz

**2,49**



**ASSORBENTI INCONTINENZA TENA LADY** normali - 12 pz e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**3,10**

Solo per i possessori di **PREMIATY**



**ASSORBENTI O.B.** normali/super - 16 pz

**2,19**

**COLGATE 2 SPAZZOLINI** Extra clean  
**DENTIFRICO** Ultraprotection/Triple Action/ Antitartaro - 75 ml € 15,87 al l

**1,19**

**SHOWER POWER AJAX** assortiti - 600 ml € 2,48 al l

**1,49**

**COLLUTTORIO PLAX GREEN COLGATE** 500 ml € 6,98 al l

**3,49**

**SAPONE LIQUIDO PALMOLIVE** Aquarium/Aromath. 300 ml € 4,97 al l

**1,49**



**CARTA IGIENICA DECORATA PROFUMATA SIGMA** 4 rotoli

**1,69**

**COLLUTTORIO IODOSAN** antiplacca 500 ml € 5,98 al l

**2,99**

**DENTIFRICO PROTEZIONE GLOBALE IODOSAN** 75 ml € 26,53 al l

**1,99**

**DETEREGENTE PAVIMENTO AJAX** classico/limone 950 ml € 1,57 al l

**1,49** **NUOVO**

**AMMORBIDENTE CONCENTRATO FABULOSO** assortiti - 1 l

**1,99**

**OPERAZIONE MARE PULITO** AIUTATI A PULIRE IL MAR MEDITERRANEO DALLA PLASTICA

PARTECIPA ANCHE TU

ACQUISTA UNO DEI NOSTRI PRODOTTI [val su www.operazionemarepulito.it](http://www.operazionemarepulito.it)

PROPONI LA LOCALITÀ

Operazione Mare Pulito è un'iniziativa promossa dal Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica, in collaborazione con la Regione Siciliana e la Regione Calabria. L'iniziativa ha lo scopo di sensibilizzare i cittadini sulla raccolta differenziata e sulla riduzione dei rifiuti. Per partecipare all'iniziativa, è necessario acquistare uno dei prodotti Nivea, Colgate o Ajax e recarsi presso un punto vendita aderente all'iniziativa. I prodotti acquistati verranno inseriti in un contenitore apposito, che verrà poi consegnato alle autorità competenti. Per maggiori informazioni, visitate il sito [www.operazionemarepulito.it](http://www.operazionemarepulito.it).

**DAL 3 AL 15 SETTEMBRE**



# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di 



**Tutto**  
pannocarta  
NEW!  
+40%  
CARTA per ALIMENTI  
3 in 1  
LAVARE e ALBERGARE  
LAVARE e DISINFESTARE

**PANNO CARTA  
3 IN 1  
TUTTO**  
2 rotoli **1,99**

Solo per i possessori di 



NUOVI  
DECORI  
101 USI  
2 LATI DIVERSI  
**Scottex**  
TUTTOFARE

**CARTA DA CUCINA  
TUTTOFARE  
SCOTTEX**  
2 maxi rotoli **1,79**

Solo per i possessori di 



**Svelto**  
TUTTO IN 1  
PULIZIA ECCEZIONALE  
INGREDIENTI 100% NATURALI

**PASTIGLIE  
LAVASTOVIGLIE  
SVELTO**  
Tutto in 1 - 25 pz  
Expert Power - 20 pz **3,69**

Acquista almeno 15€ di prodotti\*  
in un unico scontrino e vai su  
[www.percrescereinunmondopulito.it](http://www.percrescereinunmondopulito.it)

IN REGALO  
PER TE  
una bottiglia termica  
CHILLY'S

PER LE SCUOLE  
DEL TUO TERRITORIO  
una bit igienica\*\*

**GIENE  
INSIEME**

**finish** **SOLE** **Calgon** **Napisan** **Vanish**

**PER CRESCERE IN UN  
MONDO  
PULITO**

Torniamo a scuola,  
alleati dell'igiene e della sostenibilità.

**ANTICALCARE  
CALGON GEL**  
750 ml € 6,65 al l

**4,99**

**DETERSIVO  
LAVATRICE  
SOLE**  
igiene - 37 misurini  
€ 1,64 al l

**3,29**

**IGIENIZZANTE  
LIQUIDO  
NAPISAN**  
regular/primavera  
1,2 l € 2,74 al l

**3,29**

**DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH**  
Tutto in 1 regular/  
lemon 24 tabs  
€ 8,31 al kg

**3,49**

**GEL  
SMACCHIATORE  
VANISH**  
750 ml € 4,65 al l

**3,49**

\*Operazione a premi valida dal 24/05/2020 al 30/09/2020 su tutti i prodotti delle linee Finish (escluso il Sole), Napisan, Vanish, Calgon, Ace e Sole (escluso Sole per il muro e Sole lana e dattolo), presenti in assortimento presso i punti vendita aderenti all'iniziativa. Regolamento completo su [www.percrescereinunmondopulito.it](http://www.percrescereinunmondopulito.it). \*\*Attività a favore delle scuole dell'infanzia e primarie, statali e paritarie, presenti sul territorio nazionale e inserite nelle liste ministeriali. Per ogni acquisto effettuato dal 24/05/2020 al 30/09/2020 e registrato sul sito entro il 03/10/2020, regoleremo due prodotti igienizzanti e un leaflet informativo alle scuole che verranno estratte dal database mensile (ale in base ai lotti maturati) per la tua provincia. Consulta il regolamento su [www.percrescereinunmondopulito.it](http://www.percrescereinunmondopulito.it) per tutti i dettagli.



**ACCIUFFAPOLVERE  
BRAWN  
DIVA**  
14 pz **0,99**

Solo per i possessori di 



**Spontex**  
4 Panni Spugna  
4+1  
GRATIS  
FOR FREE

**PANNOSPUGNA  
SPONTEX**  
4 pz **1,29**

Solo per i possessori di 



**Svelto**  
EXPERT

**DETERSIVO PIATTI  
CONCENTRATO  
SVELTO**  
limone/assortiti  
450 ml € 2,64 al l **1,19**



**PANNI BUCATO  
SICURO  
BRAWN**  
10 pz **0,99**



**AMMORBIDENTE  
PERLE  
LENOR**  
primavera/oro/  
vaniglia - 210 g  
€ 23,76 al kg **4,99**

Solo per i possessori di 



**Sofla Soflan Soflan**

**DETERSIVO LAVATRICE  
SOFLAN**  
rosa/colori misti/  
colori scuri  
900 ml € 1,99 al l **1,79**



**CAPSULE  
LAVATRICE  
DIXAN**  
duocaps regular/  
color - 15 pz  
discs color/regular/  
antiodore - 13 pz  
€ 7,87/8,31 al kg **3,29**



**DETERSIVO  
LAVATRICE  
IN POLVERE  
DIXAN**  
70 misurini € 1,90 al kg **7,99**



**GEL DETERGENTE  
WC  
ACE**  
candeggina/  
disincrostante  
700 ml € 2,56 al l **1,79**

Solo per i possessori di 



**Vetril**  
Ammoniacco  
3 volte più efficace

**DETERGENTE  
MULTIUSO  
VETRIL**  
con ammoniaca  
650 ml € 3,06 al l **1,99**

Solo per i possessori di 



**RIO  
CASAMIA**  
CANDEGGINA  
detergente profumato

**DETERGENTE  
PAVIMENTI  
RIO CASA MIA**  
con candeggina  
1,25 l € 1,19 al l **1,49**

Solo per i possessori di 



**UNICO**  
**Deox**  
LAVATRICE  
CLASSICO

**DEODETERSIVO  
LIQUIDO  
DEOX**  
24 lavaggi € 2,49 al l **2,99**





# SIGMA IMOLA

## VIA DI VITTORIO, 70



### TI ASPETTA COMPLETAMENTE RINNOVATO!

Più spazio e comfort per la tua spesa quotidiana, più assortimento per soddisfare tutti i gusti, la nostra gastronomia con tanti piatti prelibati preparati da noi, una enoteca tutta nuova con vini selezionati e zona degustazione.



**PER TUTTO IL MESE  
DI SETTEMBRE  
RICEVI ALLE CASSE  
BUONI SCONTO  
DA UTILIZZARE  
PER I TUOI ACQUISTI  
NEI REPARTI FRESCI**

SOLO PER I  
POSSESSORI DI



**SABATO 5 SETTEMBRE TI  
ASPETTIAMO PER BRINDARE  
INSIEME CON UN SIMPATICO  
OMAGGIO PER TE!**



## DOVE SIAMO:

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Berti, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12 •  
**IMOLA: via G. di Vittorio, 70 •**  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI BRESCIA**  
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16  
BOTTICINO: via Molini, 57/59  
MOLINETTO DI MAZZANO:  
via Marconi, 1

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

**PROVINCIA DI LUCCA**  
CAMAIORE: via Roma, 41 •

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA:  
via S. Leonardo, 350 •  
PONTREMOLI:  
via Manfredo Giuliani, 8

**PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPORTO: via Adige, 250/R •  
CAMPOSANTO: strada Provinciale  
per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62 •  
CAVEZZO: via Volturmo, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46 •  
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO:  
via Giardini, 346 •  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone  
e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6 •  
MEDESANO: Strada Carnevala  
PARMA: via Gramsci, 9 •  
S. SECONDO PARMENSE:  
prov. per Parma, 6 •

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi  
(ang. via Pallastrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI:  
via Montanara, 4  
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA:  
via Caduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10 •  
BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6  
CASTELLARANO: via Radici Nord,  
31/IT (centro comm. Vittoria) •  
CASTELNOVO NE' MONTI:  
p.le Pietri, 1 •  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D  
QUATTRO CASTELLA:  
via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18 •  
REGGIO EMILIA\_FOGLIANO:  
via Armstrong, 2  
REGGIO EMILIA\_RIVALTA:  
via Repubblica, 27  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22  
SALVATERRA: via Ligabue, 1  
**Day** S. MARTINO IN RIO:  
via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampognana  
(Loc. Pontenovo) •  
VILLA MINOZZO:  
via Don Pasquino Borghi, 22

• **Sigma** con Reparto Pescheria